

総 括 表

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
工事費	1	式		21,395,000		
本工事費	1	式		21,395,000		
舗装工事01	1	式		21,395,000		
合計				21,395,000		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
舗装工事01	1	式		21,395,000		
道路修繕	1	式		9,066,277		処: 243,600
舗装工	1	式		8,598,549		処: 243,600
舗装打換え工	1	式		4,066,049		処: 243,600
舗装版切断 アスファルト舗装版 t=5cm	130	m	550	71,500	明 1 号	
舗装版破碎 アスファルト舗装版 t=5cm	1,750	m2	168	294,000	明 2 号	
殻運搬 As塊	87	m3	3,327	289,449	明 3 号	
殻処分 As塊	87	m3	2,800	243,600	明 4 号	処: 243,600
表層 再生密粒度アス(13)t=50mm 幅員3.0m超	1,750	m2	1,810	3,167,500	明 5 号	
路上再生工	1	式		4,532,500		
路上路盤再生工 t=15cm 混合用乳剤有 養生工有 砂散布無	1,750	m2	2,590	4,532,500	明 6 号	
区画線工	1	式		259,728		

本 工 事 費 内 訳 書

費目・工種・種別・細目	数量	単位	単価	金額	明細単価番号	基準
区画線工	1	式		259,728		
溶融式区画線 実線(白)W=15cm 塗布厚1.5mm 排水性舗装無	610	m	295	179,950	明 7号	
溶融式区画線 破線(白)W=15cm 塗布厚1.5mm 排水性舗装無	130	m	316	41,080	明 8号	
溶融式区画線 セラ(白)W=45cm 塗布厚1.5mm 排水性舗装無	31	m	738	22,878	明 9号	
溶融式区画線 矢印・記号・文字(黄)W=15cm換算 塗布厚1.5mm 排水性舗装	20	m	791	15,820	明 10号	
仮設工	1	式		208,000		
交通管理工	1	式		208,000		
交通誘導警備員 交通誘導警備員B	16	人日	13,000	208,000	明 11号	
直接工事費計				9,066,277		
共通仮設費計	1	式		2,152,190		
共通仮設費(積上げ)	1	式		161,190		
準備費	1	式		49,800		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
工事計画図書作成費						
想定枚数2枚	2	枚	24,900	49,800	明 12 号	
技術管理費						
	1	式		111,390		
CAE一軸圧縮試験 (セメント・アスファルト乳剤) 配合試験用単価 (再生路盤工)	1	試料	105,000	105,000		県単価(委託)表-13
六価クロム溶出試験 環境庁告示46号溶出試験	1	件	6,390	6,390		県単価(土木)表-112
共通仮設費(率化)						
	1	式		1,991,000		
共通仮設費率分 9,066,277*21.97%	1	式		1,991,000		
純工事費						
	1	式		11,218,467		
現場管理費 11,218,467*44.54%						
	1	式		4,996,000		
工事原価						
	1	式		16,214,467		
一般管理費等 16,214,467*19.92%+6,485.7868-874						
	1	式		3,235,533		
工事価格						
	1	式		19,450,000		
消費税等相当額 19,450,000*10.00%						
	1	式		1,945,000		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
合計				21,395,000		